Se observă, că speșele de călătorie nu se restituiesc și că comuna bisericească își rezervă dreptul fără conziderare la rezultatul licitațiunii, a da în întreprindere lucrarea menționată aceluși licitant în care va avea mai multă garanță.

*Cherechiu*, la 19 Ianuarie (1 Februarie 1906).

Ioan Fofiu, m. p.
preot, cond. ofic. par.

Ioan Nicoroi, m. p.
not. com. par.

## AVIS.

**Tipografia diecezană**. Aducem la cunoștința publicului și îndeosebi preoțimei și învățătorilor, că *tipografia diecezană* și depozitele ei precum și redacțiunea organului oficios al diecezei